
17.08.2024 · 15:10 h.
Tempos Ades. 1

1ª Manga de Adestramentos · 3,700 km. Regularidade Sport 80

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. M ET EST/REAL M ET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 62   GALICIA MOTORSPORT
BREOGÁN ABALDE GONZÁLEZ
CRISTIAN CASTRO PRIETO

CITROËN
AX GT

REG 80 15:04:30.000
15:04:29.830

170
 1.
54

15:07:16.500
15:07:15.426

1074 1298 1298

2 64   PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 80 15:03:30.000
15:03:29.393

607
 1.
908

15:06:16.500
15:06:14.971

1529 3044 3044

3 63   PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSE MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 80 15:04:00.000
15:03:59.154

846
 1.
2349

15:06:46.500
15:06:45.950

550 3745 3745

4 65   PONTE CALDELAS
DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA
JOSE LUIS UCHA PELETEIRO

PEUGEOT
106 XS

REG 80 15:03:00.000
15:02:59.453

547
 1.
5550

15:05:46.500
15:05:43.763

2737 8834 8834

5 66   VIDUEDO
JESUS VAZQUEZ FERNANDEZ
LAURA VAZQUEZ RODRIGUEZ

BMW
M3

REG 80 15:02:30.000
15:02:30.588

588
 1.
13953

15:05:16.500
15:05:03.943

12557 27098 27098
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